
REPUBLICA DEL ECUADOR
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS
A

para su aprobación;

- ABTICULO PRIMERO, APROBAR la reforma de estatutos de la con

las razones del cumplimiento de lo dispuesto en este Artículo,

 

  

RESOLUCIÓN No. 1.1.1.

o icon. Gilberto llovoa Montalvo
INTENDENTE DE COMPANIAS DE QUITO, ENC..

CONSIDERANDO: |

1922 f qm ai

  qua se han presentado a este Despacho tres testimonias de!
la escritura pública de rocforua de estatutos de la compañía INVE
Y DESARROLLO INVEDE S.A,, otorgada ante el Notario Décimo Ct
del centón Quito el 27 de junio de 1096, juntamente. con la soli:

«4

QUÉ el Departamento Jurídico de Compañías y de Valores;

IRSION.
arto:

Eitud

con

memorando No. DJCY,96,1591 de 10 de julio de 1996, ha emitido informe
favorable para la aprobación solicitada;

EN ejercicio de sus atribuciones;

RESUELVE:

pañía
INVERSION Y DESARROLLO INVEDE S.Áá., en los términos constantes de
la referida escritura.  
ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los Notarios Pécimo Cuarto y lócimo

Segundo del cantón Quito tomen nota al margende las matric is de
la escritura pública que se aprueba y la de constitución, €
orden, del contenido de la presente Resolución; y sienten el

y

copías las razones respectivas. l l
|

a su
las

ABTIÍCULO TERCERO, DISPONER que el Registrador Mercantil del e peón
Quitos inscriba la escritura y esta Resolución;
inscripción al margen de la constitución, y siente en las c

ARTÍCULO CUARTO,
se publigue, por una Vez,
circulación en Úuitos

á

DADA y firmada en Quito,COMUNIQUESE,-

 

  
  
  
  

Con esta fecha quedan

sente Resolución bajé

se dá añ cummpiimiel

puesto en la misma deCap/ttag.

a lo establecido en el

12 JUL 1996 p-

tome nota de tel
ppias

DISPONER que un extracto de la referida escritura
en uno de los. periódicos de - hayor

inscrita la pre- *

el No.21995

del Registro Mercandatomo.¿23,

to a lo dis-

conformidad

Decreto 733   
    

 

” AN del 22 de Agosta de 19

E + en el Regisrro Oficial]

E :; agosto del mismo Áj

  
 EL REGISTRA

. , Quirp, a,22de,Dudao..de190

Dr. Julio Cesar Al

o publicado

78 de 29 de

ño.

   

 


